
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 11/2 

По МБОУ «Березовская СОШ» от 09.03.2013 г. 

«Об утверждении списка учебников на 2013 -2014 учебный год.» 

На основании приказа комитета администрации Чарышского района по образованию № 34 

от 01.03.2013  

Приказываю: 

1.До 11.03.2013 года определить выбор учебных программ и учебно-методической 

литературы для организации образовательного процесса в 2013-2014 учебном году в 

соответствии с образовательной программой, учебным планом ОУ,ФГО стандартами, 

федеральными перечнями учебников. 

2.Провести педагогический совет по утверждению программного учебно-методического 

обеспечения, списка учебников на 2013-2014 учебный год до 04.03.13 г. 

3.Создать рабочую группу по организации работы по учебному книгообеспечению со 

следующими функциональными обязанностями в следующем составе: 

1.Дорофеева Т.Е. – ответственная за создание Электронной базы данных, сбор и выдачу 

учебников, ответственность за использование и сохранность учебников 

2.Жукова О.В. – формирование электронной базы данных 

3.Белокопытова Т.М.- сбор учебников в старшем звене, сохранность и использование 

4.Лубягина О.Н. – сбор и выдача учебников по основной школе, сохранность и 

использование учебников 

6.Организовать в срок с 03.06.2013 по 21.06.2013 проведение инвентаризационных 

учебных фондов в ОУ. 

7.Утвердить учебно-методический комплект на 2013-2014 учебный год согласно 

прилагаемому списку. 

8. Согласовать данный перечень с комитетом администрации Чарышского района по 

образованию. 

9. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на себя 

 

 

Директор школы : А.В.Жуков 

 

Согласовано комитет администрации Чарышского района С.И.Хохлов 



 
 


